Министерство культуры Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

г. Санкт-Петербург   29.08.2018 г.

ПРОТОКОЛ № 29-08-2018

заседания Комиссии по переводу студентов, обучающихся по договорам

с полным возмещением затрат на обучение на места,

финансируемые из средств федерального бюджета

Состав комиссии

Председатель:

Проректор по учебной работе   А. А. Смирнова

Заместитель председателя:

Начальник учебно-методического управления   А. Н. Миронова

Члены комиссии:

Декан факультета искусств   А. А. Пономарев

Декан библиотечно-информационного

факультета    В. В. Брежнева

студентка 2 курса

факультета искусств    А. А. Бабайлова

Повестка дня: о переводе студентов, обучающихся по договорам с полным

возмещением затрат на обучение на места, финансируемые из средств федерального бюджета.

Слушали: доклад начальника учебно-методического управления Мироновой А.Н.

В комиссию были представлены: личные заявления студентов, ксерокопии зачетных

книжек, ходатайства, документы, предоставляющие право на льготы.

Постановили:

1. Перевести следующих студентов, обучающихся по договорам с полным

возмещением затрат на обучение, на места, финансируемые из средств федерального бюджета:

№ ФИО студента Направление / Специальность Курс Форма

обучения

1.  Сидорова Алиса

Михайловна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная

2.  Завирюха Алиса

Максимовна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная

3.  Зотова Анастасия

Игоревна

51.03.04 «Музеология и охрана объектов культурного

и природного наследия»

2 очная

4.  Савченко София

Константиновна

51.03.04 «Музеология и охрана объектов культурного

и природного наследия»

2 очная

5.  Дубровина Елизавета

Николаевна

54.03.04 «Реставрация» 3 очная

6.  Алтабаева Мария

Владимировна

54.03.04 «Реставрация» 3 очная

7.  Резухин Лев

Юрьевич

51.03.01 «Культурология» 3 очная

8.  Егорова Анна

Александровна

50.03.03 « История искусств» 4 очная

9.  Житорчук Тамара

Константиновна

51.03.04 «Музеология и охрана объектов культурного

и природного наследия»

4 очная

10.  Фролова Анна

Алексеевна

51.03.04 «Музеология и охрана объектов культурного

и природного наследия»

4 очная

11.  Гамова Маргарита

Сергеевна

51.04.01 «Культурология» 3 заочная

12.  Иващенко Ольга

Георгиевна

50.03.03 История искусств 5 заочная

13.  Волобуева Татьяна

Геннадьевна

51.03.04 «Музеология и охрана объектов культурного

и природного наследия»

5 заочная

14.  Бреслав Анастасия

Евгеньевна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

2 очная

15.  Калюжная Софья

Евгеньевна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

2 очная

16.  Чеканова Виктория

Евгеньевна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

2 очная

17.  Войтович Дарина

Сергеевна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

3 очная

18.  Шихова Евгения

Анатольевна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

3 очная

19.  Пищерева Вероника

Антоновна

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

4 очная

20.  Гулиева Аида Садай

кызы

51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»

3 заочная

21.  Берестова Софья

Витальевна

44.03.02 «Туризм» 2 очная

22.  Пинясова Татьяна

Васильевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 2 очная

23.  Пермякова Екатерина

Алексеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 очная

24.  Стекачева Софья

Сергеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 очная

25.  Торгашина Елизавета

Александровна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 очная

26.  Рамазанов Заурбек

Исаевич

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 4 очная

27.  Авин Владислав

Анатольевич

51.04.03 «Социально-культурная деятельность» 2 очная

28.  Иванова Дарья

Алексеевна

44.03.02 «Туризм» 3 заочная

29.  Невмержитская Дарья

Алексеевна

44.03.02 «Туризм» 3 заочная

30.  Воробьева Анастасия

Алексеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

31.  Егорова Алина

Андреевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

32.  Комиссарова Светлана

Анатольевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

33.  Образцова Алена

Павловна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

34.  Пенкина Полина

Константиновна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

35.  Усачева Анна

Николаевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

36.  Хрестолюбова

Светлана

Александровна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

37.  Ярмонова Янина

Алексеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 3 заочная

38.  Идрисова Белла

Игоревна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 4 заочная

39.  Петрова Юлия

Александровна

44.03.02 «Туризм» 4 заочная

40.  Данилова Анастасия

Алексеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 4 заочная

41.  Ракова Владислава

Сергеевна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 4 заочная

42.  Семенова Кира

Михайловна

51.03.03 «Социально-культурная деятельность» 4 заочная

43.  Крылова Ксения

Владимировна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен дизайн) 2 очная

44.  Татаева Саида

Салмановна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен дизайн) 3 очная

45.  Андрейченко Анна

Андреевна

53.03.04 «Искусство народного пения» (Хоровое

народное пение)

2 очная

46.  Жевелюк Марина

Андреевна

53.03.04 «Искусство народного пения» (Хоровое

народное пение)

4 очная

47.  Криулина Анастасия

Алексеевна

53.03.04 «Искусство народного пения» (Хоровое

народное пение)

4 очная

48.  Гиляров Андрей

Алексеевич

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»

(Оркестровые духовые и ударные инструменты)

2 очная

49.  Гирина Вероника

Сергеевна

51.03.02 «Народная художественная культура»

(Руководство хореографическим любительским

коллективом)

3 очная

50.  Долбачева Василиса

Ратановна

52.05.01 «Актерское искусство» (Артист

драматического театра и кино)

3 очная

51.  Панфилова Анна

Вадимовна

52.05.01 «Актерское искусство» (Артист

драматического театра и кино)

4 очная

52.  Стародуб Юлия

Алексеевна

52.05.01 «Актерское искусство» (Артист

драматического театра и кино)

4 очная

2. Отказать следующим студентам в переводе с договорной основы обучения на места,

финансируемые из средств федерального бюджета:

№ ФИО студента Специальность /

направление

Курс Форма

обучения

Причина отказа

1.  Хмара

Александра

Сергеевна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная п. 4.2. а) «Положения…»

За два последних семестра

имеются оценки

«удовлетворительно»

2.  Данилова

Анастасия

Юрьевна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

3.  Колотухина

Екатерина

Александровна

54.03.04 «Реставрация» 2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

4.  Першин Иван

Владимирович

51.03.04 «Музеология и

охрана объектов культурного

и природного наследия»

2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

5.  Дагдаленова

Деспина

Константиновна

54.03.04 «Реставрация» 3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

6.  Козырева Яна

Викторовна

54.03.04 «Реставрация» 3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

7.  Дубровина

Елизавета

Николаевна

54.03.04 «Реставрация» 3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

53.  Захаров Захарий

Евгеньевич

55.05.01 «Режиссура кино и телевидения» (Режиссер

неигрового кино- и телефильма, педагог)

5 очная

54.  Бондарева Евгения

Валерьевна

52.03.01 «Хореографическое искусство» (Искусство

балетмейстера)

3 очная

55.  Вулла Александр

Валерьевич

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»

(Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты)

2 заочная

56.  Момот Сергей

Владимирович

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное

искусство» (Менеджмент музыкального искусства)

2 очная

57.  Широкопояс Артем

Юрьевич

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное

искусство» (Менеджмент музыкального искусства)

2 очная

58.  Кувайцев Константин

Олегович

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

(Инструменты эстрадного оркестра)

2 заочная

59.  Романов Александр

Сергеевич

53.03.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное

искусство» (Компьютерная музыка и аранжировка)

3 очная

60.  Казанов Сергей

Алексеевич

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

(Инструменты эстрадного оркестра)

3 очная

61.  Аткнина Ольга

Михайловна

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

(Эстрадно-джазовое пение)

4 очная

62.  Сударикова Валерия

Андреевна

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

(Эстрадно-джазовое пение)

4 очная

63.  Марамыгина

Анастасия Николаевна

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

(Эстрадно-джазовое пение)

5 заочная

8.  Королькова

Ольга

Александровна

50.03.03 « История искусств» 4 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

9.  Романова Ирина

Владимировна

50.03.03 «История искусств» 2 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

10.  Пошвенчук

Дарья Юрьевна

51.03.04 «Музеология и

охрана объектов культурного

и природного наследия»

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

11.  Денека

Екатерина

Евгеньевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

12.  Рзаева Эльвина

Ровшановна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

13.  Чулюканова

Виолетта Яновна

54.03.01 «Дизайн»

(Графический дизайн)

2 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

14.  Гролль

Александра

Эдуардовна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

15.  Гончарова

Алина Игоревна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

16.  Жукова Анна

Юрьевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

17.  Журавлева

Екатерина

Дмитриевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

18.  Киселева

Екатерина

Андреевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

19.  Коптяева

Вероника

Андреевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

20.  Паутов Семен

Андреевич

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

21.  Пищ Марина

Сергеева

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

22.  Смирнова Анна

Гочаевна

54.03.01 «Дизайн» (Моушен

дизайн)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

23.  Дзюба

Александра

Михайловна

51.03.05 «Режиссура

театрализованных

представлений и праздников»

(Театрализованные

представления и праздники)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

24.  Боровикова

Елизавета

Андреевна

51.03.02 «Народная

художественная культура»

(Руководство

хореографическим

любительским коллективом)

2 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

25.  Тихонова

Елизавета

Руслановна

55.05.01 «Режиссура кино и

телевидения» (Режиссер

неигрового кино- и

телефильма, педагог)

2 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

26.  Полина Алина

Алексеевна

55.05.01 «Режиссура кино и

телевидения» (Режиссер

неигрового кино- и

телефильма, педагог)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

27.  Шишкина Софья

Сергеевна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады»

(Инструменты эстрадного

оркестра)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

28.  Цветкова Дарья

Михайловна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады» (Мюзикл,

шоу-программы)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

29.  Шишкина

Кристина

Евгеньевна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады» (Мюзикл,

шоу-программы)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

30.  Комарова Арина

Денисовна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады» (Мюзикл,

шоу-программы)

3 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

31.  Сайфетдинова

Аделина

Фаридовна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады» (Мюзикл,

шоу-программы)

5 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

32.  Федотова

Анастасия

Денисовна

53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады» (Мюзикл,

шоу-программы)

5 очная п. 4.1. «Положения…»

В связи с отсутствием

вакантных бюджетных мест

33.  Липаева Яна

Евгеньевна

53.03.06 «Музыкознание и

музыкально-прикладное

искусство» (Музыкальная

педагогика)

3 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов

34.  Кустова Есения

Константиновна

53.03.06 «Музыкознание и

музыкально-прикладное

искусство» (Музыкальная

педагогика)

5 очная п. 4.7. «Положения…»

Заполнение имеющихся

вакантных мест с учетом

приоритетов